
OKL.ÖNC.ÖĞRETMENLİĞİ 2013 BAHAR DÖNEMİ FİNAL TAKVİMİ 

TARİH SAAT BÖLÜM SINIF GRUP ŞUBESİ D.KODU DERSİN ADI UNVAN SORUMLUSU DERSLİK 

24.05.2013 17:30 OÖÖ 1 II.Ö. 1.GRUP İOÖ1016 BİLGİSAYAR II OKT. TERCAN KANTOS 313-314 

24.05.2013 13:00 OÖÖ 1 II.Ö. 2.GRUP İOÖ1016 BİLGİSAYAR II ÖĞRT. GÖR. NİHAL DUMAN SUNA B.LAB. 

24.05.2013 14:30 OÖÖ 1 II.Ö. 3.GRUP İOÖ1016 BİLGİSAYAR II ÖĞRT. GÖR. BİLAL KASAP 303-304 

21.05.2013 16:00 OÖÖ 1 II.Ö. A ŞUBESİ YDE1002 İNGİLİZCE II YRD.DOÇ.DR. AHMET ÇEKİÇ 214 

22.05.2013 17:30 OÖÖ 1 II.Ö. A ŞUBESİ İOÖ1018 TÜRKÇE II: SÖZLÜ ANLATIM ÖĞRT. GÖR. FERHAT SAĞLAM 405-407 

23.05.2013 10:30 OÖÖ 1 II.Ö. A ŞUBESİ EATA1002 ATATÜRK İLKE VE İNKILAP TARİHİ - II PROF.DR.  AYHAN ÖZTÜRK 320-321 

28.05.2013 09:00 OÖÖ 1 II.Ö. A ŞUBESİ İOÖ1020 EĞİTİM PSİKOLOJİSİ ÖĞRT. GÖR. SABRİ ÜRGÜP 303-304-305 

29.05.2013 17:30 OÖÖ 1 II.Ö. A ŞUBESİ İOÖ1010 ANNE-ÇOCUK SAĞLIĞI VE İLKYARDIM YRD.DOÇ.DR. FERDA YILDIRIM 312 

31.05.2013 10:30 OÖÖ 1 II.Ö. A ŞUBESİ İOÖ1014 EĞİTİM FELSEFESİ YRD.DOÇ.DR. MEHMET KASIM ÖZGEN 206-215 

21.05.2013 16:00 OÖÖ 1 II.Ö. B ŞUBESİ YDE1002 İNGİLİZCE II YRD.DOÇ.DR. AHMET ÇEKİÇ 217 

22.05.2013 17:30 OÖÖ 1 II.Ö. B ŞUBESİ İOÖ1018 TÜRKÇE II: SÖZLÜ ANLATIM ÖĞRT. GÖR. FERHAT SAĞLAM 318-404 

23.05.2013 10:30 OÖÖ 1 II.Ö. B ŞUBESİ EATA1002 ATATÜRK İLKE VE İNKILAP TARİHİ - II PROF.DR.  AYHAN ÖZTÜRK 317-318 

28.05.2013 09:00 OÖÖ 1 II.Ö. B ŞUBESİ İOÖ1020 EĞİTİM PSİKOLOJİSİ YRD.DOÇ.DR. İSMAİL HAKKI KIZILOLUK 206-214 

29.05.2013 17:30 OÖÖ 1 II.Ö. B ŞUBESİ İOÖ1010 ANNE-ÇOCUK SAĞLIĞI VE İLKYARDIM YRD.DOÇ.DR. FERDA YILDIRIM 317-318 

31.05.2013 10:30 OÖÖ 1 II.Ö. B ŞUBESİ İOÖ1014 EĞİTİM FELSEFESİ YRD.DOÇ.DR. MEHMET KASIM ÖZGEN 320-321 

24.05.2013 17:30 OÖÖ 1 N.Ö. 1.GRUP İOÖ1016 BİLGİSAYAR II YRD.DOÇ.DR. HASAN ELEROĞLU 318-320 

24.05.2013 17:30 OÖÖ 1 N.Ö. 2.GRUP İOÖ1016 BİLGİSAYAR II OKT. TERCAN KANTOS 315-316 

24.05.2013 17:30 OÖÖ 1 N.Ö. 3.GRUP İOÖ1016 BİLGİSAYAR II ÖĞRT. GÖR. TURAN KILINÇ 304-305 

21.05.2013 16:00 OÖÖ 1 N.Ö. A ŞUBESİ YDE1002 İNGİLİZCE II YRD.DOÇ.DR. ARİF BAKLA 402-403 

22.05.2013 14:30 OÖÖ 1 N.Ö. A ŞUBESİ İOÖ1018 TÜRKÇE II: SÖZLÜ ANLATIM YRD.DOÇ.DR. ÖZKAN AYDOĞDU 406-407 

22.05.2013 16:00 OÖÖ 1 N.Ö. A ŞUBESİ EATA1002 ATATÜRK İLKE VE İNKILAP TARİHİ - II OKT. ABBAS ÖZFIRAT 104 

28.05.2013 09:00 OÖÖ 1 N.Ö. A ŞUBESİ İOÖ1020 EĞİTİM PSİKOLOJİSİ YRD.DOÇ.DR. SUNA ARSLAN 406-407 

29.05.2013 17:30 OÖÖ 1 N.Ö. A ŞUBESİ İOÖ1010 ANNE-ÇOCUK SAĞLIĞI VE İLKYARDIM YRD.DOÇ.DR. FERDA YILDIRIM 320-321 

31.05.2013 10:30 OÖÖ 1 N.Ö. A ŞUBESİ İOÖ1014 EĞİTİM FELSEFESİ YRD.DOÇ.DR. MEHMET KASIM ÖZGEN 405-407 

21.05.2013 16:00 OÖÖ 1 N.Ö. B ŞUBESİ YDE1002 İNGİLİZCE II YRD.DOÇ.DR. ARİF BAKLA 317 

22.05.2013 14:30 OÖÖ 1 N.Ö. B ŞUBESİ İOÖ1018 TÜRKÇE II: SÖZLÜ ANLATIM YRD.DOÇ.DR. ÖZKAN AYDOĞDU 408 

28.05.2013 09:00 OÖÖ 1 N.Ö. B ŞUBESİ İOÖ1020 EĞİTİM PSİKOLOJİSİ YRD.DOÇ.DR. İSMAİL HAKKI KIZILOLUK 216-217 

28.05.2013 13:00 OÖÖ 1 N.Ö. B ŞUBESİ EATA1002 ATATÜRK İLKE VE İNKILAP TARİHİ - II OKT. SERAP BOZPOLAT AYAN 320-321 

29.05.2013 17:30 OÖÖ 1 N.Ö. B ŞUBESİ İOÖ1010 ANNE-ÇOCUK SAĞLIĞI VE İLKYARDIM YRD.DOÇ.DR. FERDA YILDIRIM 408 

31.05.2013 10:30 OÖÖ 1 N.Ö. B ŞUBESİ İOÖ1014 EĞİTİM FELSEFESİ YRD.DOÇ.DR. MEHMET KASIM ÖZGEN 312 

21.05.2013 14:30 OÖÖ 2 II.Ö. A ŞUBESİ İOÖ2014 MATEMATİK EĞİTİMİ YRD.DOÇ.DR. HANDAN DEMİRCİOĞLU 405-407 

22.05.2013 09:00 OÖÖ 2 II.Ö. A ŞUBESİ İOÖ2012 E.ÇOCUKLUK DÖNEMİNDE GELİŞİM - II YRD.DOÇ.DR. HÜLYA ERCAN 403-404-407 

23.05.2013 13:00 OÖÖ 2 II.Ö. A ŞUBESİ İOÖ2020 TÜRK EĞİTİM TARİHİ YRD.DOÇ.DR. AYŞE YANARDAĞ 301-302 

27.05.2013 10:30 OÖÖ 2 II.Ö. A ŞUBESİ İOÖ2018 DRAMA   NUR TUĞÇE SOBAY 101 

28.05.2013 14:30 OÖÖ 2 II.Ö. A ŞUBESİ İOÖ2016 ÇOCUK RUH SAĞLIĞI YRD.DOÇ.DR. FERDA YILDIRIM 206-214 

29.05.2013 10:30 OÖÖ 2 II.Ö. A ŞUBESİ İOÖ2022 ÇOCUK EDEBİYATI YRD.DOÇ.DR. EVREN KARATAŞ 401-402-404 

30.05.2013 14:30 OÖÖ 2 II.Ö. A ŞUBESİ İOÖ2028 ÖĞRT.TEK.VE MATERYAL TASARIMI YRD.DOÇ.DR. TUNCAY DİLCİ 405-407 

21.05.2013 14:30 OÖÖ 2 II.Ö. B ŞUBESİ İOÖ2014 MATEMATİK EĞİTİMİ YRD.DOÇ.DR. HANDAN DEMİRCİOĞLU 312 

22.05.2013 09:00 OÖÖ 2 II.Ö. B ŞUBESİ İOÖ2012 E.ÇOCUKLUK DÖNEMİNDE GELİŞİM - II YRD.DOÇ.DR. HÜLYA ERCAN 317-401-402 

23.05.2013 13:00 OÖÖ 2 II.Ö. B ŞUBESİ İOÖ2020 TÜRK EĞİTİM TARİHİ YRD.DOÇ.DR. AYŞE YANARDAĞ 401-402-403 

27.05.2013 10:30 OÖÖ 2 II.Ö. B ŞUBESİ İOÖ2018 DRAMA   NUR TUĞÇE SOBAY 102 

28.05.2013 14:30 OÖÖ 2 II.Ö. B ŞUBESİ İOÖ2016 ÇOCUK RUH SAĞLIĞI YRD.DOÇ.DR. FERDA YILDIRIM 312 

29.05.2013 10:30 OÖÖ 2 II.Ö. B ŞUBESİ İOÖ2022 ÇOCUK EDEBİYATI YRD.DOÇ.DR. EVREN KARATAŞ 316-403-407 

30.05.2013 14:30 OÖÖ 2 II.Ö. B ŞUBESİ İOÖ2028 ÖĞRT.TEK.VE MATERYAL TASARIMI YRD.DOÇ.DR. KAAN GÜNEY 313-314-316 

21.05.2013 14:30 OÖÖ 2 N.Ö. A ŞUBESİ İOÖ2014 MATEMATİK EĞİTİMİ YRD.DOÇ.DR. HANDAN DEMİRCİOĞLU 313-314-315 

22.05.2013 09:00 OÖÖ 2 N.Ö. A ŞUBESİ İOÖ2012 E.ÇOCUKLUK DÖNEMİNDE GELİŞİM - II YRD.DOÇ.DR. HÜLYA ERCAN 408 



23.05.2013 13:00 OÖÖ 2 N.Ö. A ŞUBESİ İOÖ2020 TÜRK EĞİTİM TARİHİ YRD.DOÇ.DR. AYŞE YANARDAĞ 405-406 

27.05.2013 10:30 OÖÖ 2 N.Ö. A ŞUBESİ İOÖ2018 DRAMA YRD.DOÇ.DR. SUNA ARSLAN 316-317 

28.05.2013 14:30 OÖÖ 2 N.Ö. A ŞUBESİ İOÖ2016 ÇOCUK RUH SAĞLIĞI YRD.DOÇ.DR. FERDA YILDIRIM 216-217 

29.05.2013 10:30 OÖÖ 2 N.Ö. A ŞUBESİ İOÖ2022 ÇOCUK EDEBİYATI YRD.DOÇ.DR. EVREN KARATAŞ 301-302 

30.05.2013 14:30 OÖÖ 2 N.Ö. A ŞUBESİ İOÖ2028 ÖĞRT.TEK.VE MATERYAL TASARIMI YRD.DOÇ.DR. KAAN GÜNEY 216-217 

21.05.2013 14:30 OÖÖ 2 N.Ö. B ŞUBESİ İOÖ2014 MATEMATİK EĞİTİMİ YRD.DOÇ.DR. HANDAN DEMİRCİOĞLU 216-217 

22.05.2013 09:00 OÖÖ 2 N.Ö. B ŞUBESİ İOÖ2012 E.ÇOCUKLUK DÖNEMİNDE GELİŞİM - II YRD.DOÇ.DR. HÜLYA ERCAN 405-406 

23.05.2013 13:00 OÖÖ 2 N.Ö. B ŞUBESİ İOÖ2020 TÜRK EĞİTİM TARİHİ YRD.DOÇ.DR. AYŞE YANARDAĞ 407-408 

27.05.2013 10:30 OÖÖ 2 N.Ö. B ŞUBESİ İOÖ2018 DRAMA YRD.DOÇ.DR. SUNA ARSLAN 406-407 

28.05.2013 14:30 OÖÖ 2 N.Ö. B ŞUBESİ İOÖ2016 ÇOCUK RUH SAĞLIĞI YRD.DOÇ.DR. FERDA YILDIRIM 320-321 

29.05.2013 10:30 OÖÖ 2 N.Ö. B ŞUBESİ İOÖ2022 ÇOCUK EDEBİYATI YRD.DOÇ.DR. EVREN KARATAŞ 317-318-320 

30.05.2013 14:30 OÖÖ 2 N.Ö. B ŞUBESİ İOÖ2028 ÖĞRT.TEK.VE MATERYAL TASARIMI YRD.DOÇ.DR. SONER DOĞAN 312 

20.05.2013 13:00 OÖÖ 3 II.Ö. A ŞUBESİ İOÖ3012 MÜZİK EĞİTİMİ - II YRD.DOÇ.DR. ZEKERİYA KAPTAN DH ODASI 

23.05.2013 17:30 OÖÖ 3 II.Ö. A ŞUBESİ İOÖ3024 ÖZEL EĞİTİM   YASİN GÜNLÜ 313-314 

24.05.2013 16:00 OÖÖ 3 II.Ö. A ŞUBESİ İOÖ3014 MATERYAL GELİŞTİRME   NARİN İŞLER 317-318 

27.05.2013 13:00 OÖÖ 3 II.Ö. A ŞUBESİ İOÖ3016 ETKİLİ İLETİŞİM YRD.DOÇ.DR. SUNA ARSLAN 408 

27.05.2013 14:30 OÖÖ 3 II.Ö. A ŞUBESİ İOÖ3026 ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME ARŞ. GÖR. HATİCE YILDIZ 406-407 

29.05.2013 09:00 OÖÖ 3 II.Ö. A ŞUBESİ İOÖ3020 TOPLUMA HİZMET UYGULAMALARI YRD.DOÇ.DR. HATİCE GÜNGÖR SEYHAN DH ODASI 

29.05.2013 16:00 OÖÖ 3 II.Ö. A ŞUBESİ İOÖ3018 BİLİMSEL ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ YRD.DOÇ.DR. RECEP ERCAN 403-405 

31.05.2013 09:00 OÖÖ 3 II.Ö. A ŞUBESİ İOÖ3022 ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ II ARŞ. GÖR. HİLAL YÜCEL 402-405 

24.05.2013 13:00 OÖÖ 3 II.Ö. B ŞUBESİ İOÖ3012 MÜZİK EĞİTİMİ - II PROF. DR. MUSTAFA HİLMİ BULUT DH ODASI 

23.05.2013 17:30 OÖÖ 3 II.Ö. B ŞUBESİ İOÖ3024 ÖZEL EĞİTİM   YASİN GÜNLÜ 315-316 

24.05.2013 16:00 OÖÖ 3 II.Ö. B ŞUBESİ İOÖ3014 MATERYAL GELİŞTİRME   SEVCAN KAYA DH ODASI 

27.05.2013 13:00 OÖÖ 3 II.Ö. B ŞUBESİ İOÖ3016 ETKİLİ İLETİŞİM YRD.DOÇ.DR. SUNA ARSLAN 401-404 

27.05.2013 14:30 OÖÖ 3 II.Ö. B ŞUBESİ İOÖ3026 ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME YRD.DOÇ.DR. ARİF BAKLA 401-404 

29.05.2013 09:00 OÖÖ 3 II.Ö. B ŞUBESİ İOÖ3020 TOPLUMA HİZMET UYGULAMALARI YRD.DOÇ.DR. AHMET TÜRKER TÜZEMEN DH ODASI 

29.05.2013 16:00 OÖÖ 3 II.Ö. B ŞUBESİ İOÖ3018 BİLİMSEL ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ YRD.DOÇ.DR. RECEP ERCAN 302 

31.05.2013 13:00 OÖÖ 3 II.Ö. B ŞUBESİ İOÖ3022 ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ II ARŞ. GÖR. AYCAN BÜYÜKTANIR DH ODASI 

20.05.2013 13:00 OÖÖ 3 N.Ö. A ŞUBESİ İOÖ3012 MÜZİK EĞİTİMİ - II ÖĞRT. GÖR. TÜRKER EROL DH ODASI 

23.05.2013 17:30 OÖÖ 3 N.Ö. A ŞUBESİ İOÖ3024 ÖZEL EĞİTİM ARŞ. GÖR. FADİME İŞCEN KARASU 406-407 

24.05.2013 16:00 OÖÖ 3 N.Ö. A ŞUBESİ İOÖ3014 MATERYAL GELİŞTİRME   NARİN İŞLER 312 

27.05.2013 13:00 OÖÖ 3 N.Ö. A ŞUBESİ İOÖ3016 ETKİLİ İLETİŞİM DOÇ.DR. ÜMİT ARKLAN 214-317 

27.05.2013 16:00 OÖÖ 3 N.Ö. A ŞUBESİ İOÖ3026 ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME YRD.DOÇ.DR. EBRU BOZPOLAT 301-303-304 

29.05.2013 09:00 OÖÖ 3 N.Ö. A ŞUBESİ İOÖ3020 TOPLUMA HİZMET UYGULAMALARI ÖĞRT. GÖR. ÜLKÜ YANCI DH ODASI 

29.05.2013 16:00 OÖÖ 3 N.Ö. A ŞUBESİ İOÖ3018 BİLİMSEL ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ YRD.DOÇ.DR. RECEP ERCAN 312 

31.05.2013 13:00 OÖÖ 3 N.Ö. A ŞUBESİ İOÖ3022 ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ II ARŞ. GÖR. AYCAN BÜYÜKTANIR DH ODASI 

20.05.2013 13:00 OÖÖ 3 N.Ö. B ŞUBESİ İOÖ3012 MÜZİK EĞİTİMİ - II ÖĞRT. GÖR. TÜRKER EROL DH ODASI 

23.05.2013 17:30 OÖÖ 3 N.Ö. B ŞUBESİ İOÖ3024 ÖZEL EĞİTİM   YASİN GÜNLÜ 401-402 

24.05.2013 16:00 OÖÖ 3 N.Ö. B ŞUBESİ İOÖ3014 MATERYAL GELİŞTİRME   SEVCAN KAYA DH ODASI 

27.05.2013 13:00 OÖÖ 3 N.Ö. B ŞUBESİ İOÖ3016 ETKİLİ İLETİŞİM DOÇ.DR. ÜMİT ARKLAN 305-320 

27.05.2013 16:00 OÖÖ 3 N.Ö. B ŞUBESİ İOÖ3026 ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME ÖĞRT. GÖR. H.GONCA USTA SAYIN 408 

29.05.2013 09:00 OÖÖ 3 N.Ö. B ŞUBESİ İOÖ3020 TOPLUMA HİZMET UYGULAMALARI YRD.DOÇ.DR. FERDA YILDIRIM DH ODASI 

29.05.2013 16:00 OÖÖ 3 N.Ö. B ŞUBESİ İOÖ3018 BİLİMSEL ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ YRD.DOÇ.DR. RECEP ERCAN 304-305 

31.05.2013 09:00 OÖÖ 3 N.Ö. B ŞUBESİ İOÖ3022 ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ II ARŞ. GÖR. HİLAL YÜCEL 408 

20.05.2013 17:30 OÖÖ 4 II.Ö. ŞUBE YOK İOÖ4012 
İLKÖĞRETİME HAZIRLIK VE İLKÖĞRETİM 
PROGRAMLARI 

YRD.DOÇ.DR. AYLA ARSEVEN 318-321 

23.05.2013 14:30 OÖÖ 4 II.Ö. ŞUBE YOK İOÖ4038 ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI - II ÖĞRT. GÖR. ASUMAN BİLBAY DH ODASI 

24.05.2013 09:00 OÖÖ 4 II.Ö. ŞUBE YOK İOÖ4014 ARAŞTIRMA PROJESİ - II YRD.DOÇ.DR. RECEP ERCAN DH ODASI 

27.05.2013 17:30 OÖÖ 4 II.Ö. ŞUBE YOK İOÖ4018 ÇOCUK HAKLARI VE EĞİTİM AVUKAT MELDA GÜNERLİ ŞAHİN 317-318 

29.05.2013 13:00 OÖÖ 4 II.Ö. ŞUBE YOK İOÖ4034 
OKUL ÖNCESİ KİTAPLARININ 
İNCELENMESİ 

ÖĞRT. GÖR. ASUMAN BİLBAY 214-217 



29.05.2013 14:30 OÖÖ 4 II.Ö. ŞUBE YOK İOÖ4036 T.E.S VE OKUL YÖNETİMİ YRD.DOÇ.DR. CELAL TEYYAR UĞURLU 216-217 

20.05.2013 17:30 OÖÖ 4 N.Ö. ŞUBE YOK İOÖ4012 
İLKÖĞRETİME HAZIRLIK VE İLKÖĞRETİM 
PROGRAMLARI 

YRD.DOÇ.DR. AYLA ARSEVEN 315-317-320 

23.05.2013 14:30 OÖÖ 4 N.Ö. ŞUBE YOK İOÖ4038 ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI - II ÖĞRT. GÖR. ASUMAN BİLBAY DH ODASI 

24.05.2013 09:00 OÖÖ 4 N.Ö. ŞUBE YOK İOÖ4014 ARAŞTIRMA PROJESİ - II YRD.DOÇ.DR. RECEP ERCAN DH ODASI 

27.05.2013 17:30 OÖÖ 4 N.Ö. ŞUBE YOK İOÖ4018 ÇOCUK HAKLARI VE EĞİTİM AVUKAT MELDA GÜNERLİ ŞAHİN 215-216 

29.05.2013 13:00 OÖÖ 4 N.Ö. ŞUBE YOK İOÖ4034 
OKUL ÖNCESİ KİTAPLARININ 
İNCELENMESİ 

ÖĞRT. GÖR. ASUMAN BİLBAY 215-216 

29.05.2013 14:30 OÖÖ 4 N.Ö. ŞUBE YOK İOÖ4036 T.E.S VE OKUL YÖNETİMİ YRD.DOÇ.DR. SONER DOĞAN 102 

 


